
HIPPODROME DE DEAUVILLE (R4) 

MERCREDI 04 DECEMBRE 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

15H 35PRIX DE JUNO BEACH - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MEHANYDREAM 
HYGROVE BEC 
ABRASSO 
LORD POST OFFICE 
HERODION 
EVER READY 
SHAMASUN 
GIN GEMBRE 
STRANGER 
CALY ROSAY 
EMPIRIC 
KHARKIV 
KOREM 
GOFAST 
MY RIVER 
BOUM DU NINIAN 

SOUMILLON C. 
MADAMET A. 
TRULLIER T. 
LACROIX Jul. 
LECOEUVRE C. 
SIAS GIO. 
GUYON M. 
BOISSEAU L. 
CHEYER Per. 
GROSBOIS Chr. 
MILLET G. 
CHUETTE S. 
PROVOST D. 
BAILS L. 
MOSSE A. 
RAIMBAULT C. 

BOUTIN  C. 
LEGROS  B. 
HIERGENS J. 
LEGROS  B. 
BELVISI FX. 
CARNEVALI F. 
SAUVAGE N. 
AUVRAY C. 
LEGROS  B. 
GADBLED G. 
BERNHARDT E. 
LEGROS  B. 
PLISSON  CH. 
QUERE S. 
FORESI F. 
LEGROS B. 

5p 13p 7p 10p 3p  
5p 2p 12p 1p 6p 17p  
2p 5p 3p 7p 4p 6p  
4p 1p 4p 2p 7p 6p  
3p 3p 8p 11p 13p   
12p 6p 11p 8p 4p  
6p 14p 5p 4p 3p 4p  
16p 12p 4p 5p 16p  
4p 9p 2p 8p 12p 6p  
11p 5p 3p 2p 7p 2p  
13p 8p 11p 6p 7p  
6p 9p 11p 5p 5p 6p  
16p 12p 11p 4p 12p  
8p 11p 10p 14p 10p  
9p 7p 12p 9p 3p   
12p 11p 12p 11p)  

137 810 € 
105 645 € 

38 300 € 
14 900 € 
55 725 € 
10 150 € 
48 590 € 

112 956 € 
131 475 € 

45 945 € 
141 350 € 

22 275 € 
8 900 € 

20 700 € 
9 700 € 

 

H7 
F7 
H6 
M5 
H8 
H4 
F5 
H7 
H7 
F7 

H11 
H4 
H5 
F5 
F5 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

11 
14 
16 
4 

12 
7 
9 
1 
3 
6 
2 

15 
10 
5 
8 

13 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 1 – 4 – 10  

COURSE 2
Départ prévu à 

16H 10PRIX DE GOLD BEACH - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

NO TIME 
FASTER 
HUR CAT 
CREAM ICE 
TWIN BOY 
KHABESA 
MOWAEVA 
CRACK CITY 
SPACE QUAKE 
BIENNE 
BLUE DREAM 
GRAND LIBYA 
MICOLEO 
YOUM IN LOVE 
KAKHOVKA 
OCTOBER CHOPE 

VALLE SKAR F. 
DUPORTE A. 
FAVRIAUX MAL. 
BARON Axe. 
SANTIAGO D. 
GUYON M. 
CHOLLET Lou. 
MILLET G. 
BOUTIN Hug. 
LEFEBVRE F. 
GUILLOCHON J. 
CLAUDIC J. 
HARDOUIN E. 
SIAS GIO. 
MADAMET A. 
TRULLIER T. 

KREBS M. 
RARICK G. 
KREBS M. 
BARON A. 
PLISSON  CH. 
MURE-RAVAUD N. 
BOUTIN  M. 
BERNHARDT E. 
BOUTIN  C. 
COURBOT G. 
COURBOT G. 
BOUJARDINE H. 
BOUTIN  C. 
BELVISI FX. 
PARIZE J. 
BOUTIN  C. 

9p 2p 3p 8p 7p 3p  
4p 8p 3p 3p 3p 3p  
6p 4p 10p 8p 2p 15p  
11p 6p 9p 4p 6p 2p  
1p 10p 5p 4p 11p 7p  
13p 7p 3p 2p 5p 2p  
7p 9p 10p 15p 7p  
7p 2p 3p 11p 10p   
2p 7p 11p 7p 10p   
1p 5p 1p 3p 4p 8p  
3p 6p 8p 5p 3p 1p  
5p 9p 7p 8p 7p 8p   
10p 15p 11p 14p 7p  
12p 15p (23) 7p 14p  
9p 7p 4p 12p 12p   
1p 2p 6p 11p 6p 2p  

41 950 € 
98 975 € 

118 200 € 
75 425 € 

120 936 € 
47 550 € 

149 061 € 
60 650 € 
55 990 € 
73 930 € 
72 550 € 
12 147 € 
96 730 € 
27 500 € 
24 900 € 
56 275 € 

F4 
F5 
H7 
F6 
H6 
F4 
H7 
H4 
H5 
F6 
H5 
H5 
H5 
H7 
F4 
F4 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 
60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
56.5 
55.5 
55 

3 
12 
9 
8 
5 
1 
7 

15 
11 
2 

10 
14 
13 
6 

16 
4 

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 2 – 10 – 6 – 16 

COURSE 3
Départ prévu à 

16H 45PRIX D'OMAHA BEACH - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

J'AURAIS DU 
DORIANELLO 
KINGSFOLD 
DEL CIELO 
MERCURISSIME 
TOLLARD ROYAL 
UN PLUS UNE 
LA GALOPINE 
LORD MONCHABLON 
TOOGOODFORSCHOOL 
SHYAMALA 
GOLD SHIVA 
RED NUDE ROUGE 
GALIK 
JUMANO 
CAP SKIRRING 

BOUTIN Hug. 
REMOUE Pie. 
LEMAITRE A. 
MADAMET A. 
TRULLIER T. 
PASQUIER S. 
SOUMILLON C. 
LAUNAY Océ. 
CRASTUS A. 
BESNIER H. 
BACHELOT T. 
CLAUDIC J. 
EON M. 
SANTIAGO D. 
ZULIANI Bla. 
CHEYER Per. 

BOUTIN  C. 
FOUASSIER A. 
TOUX JV. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
NIGGE  S. 
CAULLERY N. 
WEISSMEIER M. F. 
SEROR  M. 
BEAUNEZ BR. 
PARIZE J. 
KREBS  M. 
KREBS M. 
SPEICHER T. 
GRASSICK J. 
BARBEROT  Y. 
LE REGENT B. 

11p 3p 12p 6p 8p  
1p 2p 3p 5p 4p 13p  
14p 15p 15p 12p  
2p 9p 4p 7p 10p 9p  
9p 6p 9p 17p 9p  
8p 5p 1p 2p 14p 4p  
1p 6p 2p 5p 5p 5p  
7p 4p 6p 1p 4p 7p   
7p 4p 10p 14p 1p  
14p 10p 16p 11p  
13p 9p 12p 5p 17p  
13p (23) 9p 8p 6p  
4p 10p 7p 8p 3p  
7p 5p 4p 5p 4p 14p  
2p 3p 6p 4p 4p 11p  
12p 7p 8p 2p 4p  

266 560 € 
38 140 € 

128 640 € 
30 300 € 
24 200 € 
34 579 € 
63 360 € 
30 900 € 
80 810 € 
30 725 € 

156 108 € 
56 850 € 
88 570 € 

110 930 € 
52 240 € 
75 209 € 

H8 
H4 
H7 
F4 
H4 
H5 
H4 
F5 
H6 
F4 
F9 
H6 
F6 
H6 
H6 
F7 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
57 

56.5 

7 
5 
11 
8 

13 
3 

12 
10 
16 
1 
2 
9 

15 
14 
6 
4 

FAVORIS : 4 – 6 – 5 – 7 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 13 – 4 – 5 – 15  

COURSE 4
Départ prévu à 

17H 21PRIX D'UTAH BEACH - 16 Concurrents - Plat - 1 400 M - 22.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

VIOU 
RANCON ROYALE 
CHOP VAL 
CITY OF HOPE 
BLACK LIVES MATTER 
L'IENISSEI 
BARGING THRU 
PUSHKIN 
ATOME 
KARELIA 
SHINING YELLOW 
PINK VALENTINE 
ON LOCKDOWN 
DZARINA 
WIND OF CHANGE 
CLAIM THE STARS 

SUBIAS A. 
VILCHIEN A. 
MOLINS Amb. 
GUYON M. 
VELON M. 
LECOEUVRE C. 
TISON S. 
MACREDMOND Sen. 
FAVRIAUX MAL. 
SIAS GIO. 
SOUMILLON C. 
BOUTIN Hug. 
PACAUT Cor. 
PROVOST D. 
MADAMET A. 
MANGIONE R. 

MONFORT FR. 
WATTEL  S. 
GEISLER M. 
CAULLERY N. 
NIGGE  M. 
GEISLER M. 
MOONS N. 
SCHIERGEN P. 
BEGUIGNE J. M. 
GUARNIERI M. 
SCHUTZ  A. 
BOUTIN  M. 
PANNIER G. 
MONNIER  F. 
PARIZE J. 
WEISSMEIER M. F. 

14p 7p 5p 7p 3p 7p  
5p 1p 2p 1p (23) 8p  
6p 15p 4p 11p 3p   
11p 5p 11p 14p 4p  
1p 3p 2p 1p 4p 2p  
8p 4p 15p 5p 12p 5p  
1p 2p 16p 6p 4p 12p  
13p 11p 3p 1p 9p  
7p 8p 2p 7p 8p 13p  
11p 5p 6p 13p 15p  
10p 9p 5p 4p (23) 4p  
3p 1p 2p 3p 14p 10p  
9p 7p 4p 2p 6p 5p  
10p 1p 6p 1p 2p 2p  
2p 10p 6p 12p 14p  
5p 7p 9p 3p 13p 1p  

78 840 € 
75 760 € 

155 880 € 
80 030 € 

116 220 € 
118 700 € 
45 261 € 
15 000 € 
44 430 € 
42 770 € 
19 635 € 
86 860 € 
57 190 € 
66 860 € 

148 720 € 
42 347 € 

H6 
H5 
H7 
M4 
H5 
H6 
H5 
H4 
H5 
F4 
F4 
F5 
H5 
F5 
H6 
H5 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

65 
64 
64 

63.5 
63.5 
62.5 
62.5 
62.5 
62 
62 

61.5 
61 
61 
60 

59.5 
59 

7 
6 

16 
10 
1 

12 
8 
5 

15 
9 

14 
2 
11 
4 

13 
3 

FAVORIS : 5 – 7 – 4 – 12 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 9 – 16 – 15 – 12 



COURSE 5
Départ prévu à 

17H 55PRIX LUTHIER - POLYTRACK CHALLENGE - 16 Concurrents - Plat - 1 500 M - 52.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MOUNT ATHOS 
CAMBRONNE 
BABAKOOL 
VERTBOIS 
WHISPERING DREAM 
TOYOTOMI 
SUCHET 
KENDLY 
FAST RAAJ 
BELLANO 
MATURLO 
SIAM PARAGON 
LA LANDONNE 
EMBRACE 
SURGE 
KIMI ORENDA 

BACHELOT T. 
BESNIER H. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
PICCONE T. 
CRASTUS A. 
SOUMILLON C. 
SANTANGELO C. 
LECOEUVRE C. 
BAZIRE P. 
PASQUIER S. 
LEMAITRE A. 
PLANQUE S. 
MANGIONE R. 
SANTIAGO D. 
LEBOUC Hug. 

TATE J. 
COTTIER P. 
FERLAND  C. 
FABRE  A. 
PANTALL  HA. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
HEAD V. 
JACOBS F. 
BARBEROT Y. 
SCHUTZ  A. 
BARATTI  M. 
DOLEUZE G. 
CHAPPET  F. 
BARATTI  M. 
KARKOSA A. 
MENARD PIER. 

1p 7p 5p 3p 1p (23)  
1p 1p 1p 2p 12p 3p  
7p 6p 1p 2p 5p 2p  
1p 2p 1p (23) 1p 3p  
5p 7p 2p 1p 1p 2p  
5p 1p 5p 1p 1p 2p  
3p 1p 9p 2p 3p 3p  
2p 6p 3p 5p 4p 5p  
2p 3p 6p 4p 4p 4p  
12p 13p 1p 1p (23)  
8p 3p 11p 2p 1p   
1p 1p 3p 2p 9p 1p  
5p 1p 6p 4p 4p 
7p 8p 10p 7p 8p   
14p 1p 3p 5p 5p 4p  
6p 10p 1p 11p 6p  

119 115 € 
237 480 € 
65 450 € 
60 000 € 

129 111 € 
57 250 € 
51 750 € 

103 980 € 
308 853 € 
49 500 € 
79 800 € 

250 300 € 
11 645 € 
13 491 € 
13 379 € 

117 425 € 

H5 
H4 
M3 
H3 
F4 
M3 
H3 
H4 
H6 
M3 
M3 
H5 
F3 
F4 
F4 
F4 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
55 
55 
55 
55 

7 
2 

14 
8 
3 
6 
5 
1 
11 
10 
9 
4 

15 
13 
16 
12 

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 7 – 2 – 9  

COURSE 6
Départ prévu à 

18H 25PRIX DE LA HALLE AUX POISSONS - 10 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

CREW DRAGON 

MOUTARDE 

CROWDFUNDING 

WELCH FUSILIER 

LA BELLE POETE 

ABELARD F 

ALABAMA MOON 

EVERWIN 

NICE DREAM 

GLOBAL CRISIS 

REMOUE Pie. 

FAVRIAUX MAL. 

MEURY G. 

SIAS GIO. 

VELON M. 

LECOEUVRE C. 

GUYON M. 

RAIMBAULT C. 

PICCONE T. 

CLAUDIC J. 

FOUASSIER A. 

BLANCHET X. 

DELCHER SANCHEZ M. 

JEDDARI S. 

BAUDRON L. 

KARKOSA A. 

BLUME H. A. 

GADBIN  L. 

PANTALL  HA. 

BRAEM G. 

1p 4p 2p 3p 1p 4p  

13p 5p 12p 3p 9p  

7p 9p 1p 1p 10p 1p  

4p 14p 8p 9p 4p 9p  

3p 7p 1p 12p 8p  

9p 11p 11p 9p 2p  

6p 8p 7p 6p 1p 2p   

6p 1p (23) 2p 9p)  

4p 3p 2p 2p 7p 7p  

Dp 13p 3p (23) 4p  

198 707 € 

63 390 € 

96 730 € 

44 740 € 

75 750 € 

87 217 € 

52 800 € 

28 160 € 

28 095 € 

2 028 € 

H7 

H5 

H6 

H4 

F3 

M6 

F3 

H4 

F3 

H4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

61.5 

59.5 

59.5 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

56 

54.5 

54.5 

6 

2 

4 

9 

1 

7 

10 

5 

3 

8 

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 3 – 9 – 7 

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 55PRIX DU CHATEAU DES AYGUES - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 18.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ATLANTICA 
POLMINHAC 
PREMIERE ETOILE 
PIERRE LE GRAND 
CLEMENZA 
PIANTARELLA 
PRINCESS ZIZOU 
COLD PLAY 
PERROU 
BEST SIXTEEN 
MAKTAVA 
FOREVER COCO 
LEJENDARIO 
SEA WINGS 
BREEZE D'AUTEUIL 
L'HIPPOCAMPE 

GUYON M. 
PICCONE T. 
CHEYER Per. 
SOUMILLON C. 
MOLINS Amb. 
CLAUDIC J. 
LEFEBVRE F. 
PACAUT Cor. 
HARDOUIN E. 
LEMAITRE A. 
PESLIER M. 
NON PARTANT 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
REMOUE Pie. 
VERON F. 

SAUVAGE JP. 
CERULIS S. 
GHYS S. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
VASUTEK-ZINCK N. 
CERULIS S. 
COURBOT G. 
FORTINEAU H. 
RE-SCANDELLA B. 
BLUME H. A. 
SMAGA D. 
LE VEEL C. 
GAUVIN  JP. 
KREBS M. 
DEHEZ  S. 
DOLEUZE G. 

6p 2p 9p 4p 7p 1p  
13p 15p 12p 5p 10p  
3p 8p 1p 10p 6p 2p  
3p 4p 11p 4p 3p 5p  
12p 7p 2p 3p 7p 4p  
5p 1p 5p 12p 11p  
14p 10p 10p 8p 9p  
17p 14p 3p 13p 5p  
3p 8p 6p 3p 1p 1p  
2p 8p 2p 2p 3p Dp  
13p 16p 16p 2p 8p  
13p 9p 14p 1p (23)  
10p 2p 3p 3p 4p   
5p 2p 12p 11p 11p  
10p 6s 3s 5s Ah 3s  
10p 10p 9p 6p 10p  

118 065 € 
23 600 € 
55 350 € 
74 590 € 
59 725 € 
11 750 € 
26 325 € 
53 340 € 
59 860 € 

118 280 € 
170 020 € 
94 495 € 
91 010 € 

105 528 € 
3 800 € 

37 350 € 

F7 
H5 
F5 
H5 
F4 
F4 
F5 
H7 
H5 
H5 
H9 
F7 
H6 
H8 
H3 
H5 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

4 
15 
6 
8 
1 

12 
2 

14 
13 
3 
11 
9 
7 
5 

16 
10 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 9 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 13 – 1 – 3 – 14  

COURSE 8
Départ prévu à 

19H 25PRIX DE LA VILLA ORPHEE - 16 Concurrents - Plat - 1 900 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KENNY 
GOLDEN BEACH 
MANA SIS 
ZOUBAREVA 
DAYSANIYA 
LANDARYNA 
FACINATRICE 
TERTULIANE BLOOM 
GREEN CURRY 
SUMMER FLIRT 
PRINCESSE BLONDE 
VENICE 
FRAICHE 
PARMENIDE 
OSER 
FIRST DREM 

DELALANDE M. 
LEFEBVRE F. 
GUEDJ-GAY G. 
BESNIER H. 
BACHELOT T. 
BOISSEAU L. 
PACAUT Cor. 
LACROIX Jul. 
VALLE SKAR F. 
SANTIAGO D. 
BAILS L. 
PESLIER M. 
VERON F. 
ROUSSEL Leo 
CRASTUS A. 
LEBOUC Hug. 

LOTOUX  C. 
COURBOT G. 
RESIMONT J. 
ANDRIANTSOA RATSIMIHAH M. 
LECOIFFIER E. 
LEROY J. 
BERTRAN DE BALANDA  J. 
LACROIX P. 
GOUDOT B. 
DISSAUX V. 
LE STANG J. 
CERULIS S. 
MORINEAU S. 
LIBAUD E. 
ALESI C. 
BOISNARD  J. 

12p 9p 6p 9p 7p (2  
4p 9p 11p 3p 2p 6p  
8p 1p 1p 9p 16p 8p  
12p 9p 1p 2p 15p   
2p 3p 17p 6p 2p 1  
14p 11p 5p 1p 10p  
11h 5h 7p 5p 3p 8p  
7p 10p 9p 14p 16p  
8p 10p 2p 1p 4p 1p  
4p 11p 8p 15p 10p  
8p (23) 6p 9p 4p  
3p 2p 13p 6p 11p   
5p 10p 7p 11p 10p  
9p 7p (23) 3p 6p  
6p 10p 2p 12p 12p  
3p 6p 2p 5p 8p 7p  

65 305 € 
64 475 € 
20 275 € 
21 150 € 
14 050 € 
76 445 € 
6 300 € 

15 200 € 
172 800 € 

1 700 € 
1 200 € 

27 100 € 
26 850 € 
6 212 € 

106 036 € 
78 505 € 

H6 
H5 
F4 
F4 
F4 
F6 
F3 
F4 

H10 
F3 
F4 
M4 
F4 
H4 
F7 
F6 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 

60 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

10 
15 
4 
2 

12 
1 

16 
14 
11 
9 
5 
3 

13 
6 
7 
8 

FAVORIS : 5 – 4 – 9 – 12 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 16 – 5 – 15 – 12 


